## IUS ECCLESIASTICUM IN GENERE.

### LXII.

#### A

- CARRANZAE (BARTHOL.) *Summa conciliorum et pontificum a Petro usque ad Paulum III* — *Venetiis, ad signum Speci*, 1549, in-8.<sup>o</sup>
- CONCILII TRIDENTINI canones et decretalia cum citationibus ex utroque Testamento, et lulis pontificii constitutis, aliisque S.

R. E. concilii ab Horatio Lilio Colliensi collectis — *Venetiis*, 1607, apud Marc. Ant. Zalterium, in-8.<sup>o</sup>

- CONCILII TRIDENTINI etc. — *Romae, apud Barth. Zannettum*, 1619, in-12.<sup>o</sup>
- *Venetiis*, 1638, apud Juntas, in-8.<sup>o</sup>
- *Romae, typis Josephi Corvi*, 1676, in-12.<sup>o</sup>

6. RUBEIS (Scriptoris de) Aphorismi episcopales ex doctorum sententis collecti — *Rouiae, typis Vitalis Maserdti*, 1637, in-12.<sup>o</sup>
- 7-8. LANCELOTTO (Ioan. PALLI) Institutiones iuri canonici; adiectae sunt Ioan. Dotiati notae — *Venetiis, ex typogr. Balleoniana*, 1740, tom. 2, in-12.<sup>o</sup>
9. BRUNNEMANNI (Ioh.) Compendium iuri canonici — *Fitembergae, apud Sam. Gottfr. Zimmermannum*, 1735, in-8.<sup>o</sup>
10. FEUROHII (IESTI) Principia iuri publici ecclesiastici calcoiorum ad statum Germaniae accomodata — *Franchfurti et Lipsiae, impensis Ioh. Georg. Estinger*, 1768, in-8.<sup>o</sup>

**B**

1. GESCHICHTE des Kanonischen rechts bis auf die zeiten des falschen Isidorus — *Haiti, ben Jon. Iac. Gebauer*, 1778, in-8.<sup>o</sup>
2. CONCILII TRIDENTINI Cauones et decreta cum citationibus ex utroque Testamento et iuri pontificum constitutionibus, aliisque concilii collectis ab *Horatio Letio Calliensi — Venetiis, ex officina Jordani Zicelli*, 1567, in-8.<sup>o</sup>
3. — Item declarationes Cardinalium Concilii interpretuin, cum citationibus *Ioan. Sotalli*, nec uou remissionibus Aug. BARBOSA — *Coloniae Agrippinac, sumpt. Ant. Hieratii*, 1620, in-8.<sup>o</sup>
4. BARBOSA (Acta.) Remissiones doctorum, quia varia ioca Concilii Tridentini incidenter tratarunt — *Lugduni, sumpt. Horatii Cardon*, 1619, in-8.<sup>o</sup>
5. MARTINI (F.) Ord. Praed. Margarita Decreti, seu Tabula Martiuiana — (senza frontispizio), in-8.<sup>o</sup>
6. CAROLI MAGNI et LUDOVICI III regum et imp. Francorum capitula sive leges ecclesiasticae et civiles ab Ansgaro abbate et BENEDICTO levata collectae libri VII, adiectis etiam aliis eorumdem regum et Kanoni CALVI capitulis, cum glossario — *Parisis, apud Claudio Chappelleti*, 1603, in-8.<sup>o</sup>
7. FROMAGEOT (J. B.) et MORIN (M.) Les loix ecclésiastiques tirées desseuls livres saints: seconde édition — *Paris, chez Desaint et Saillant*, 1754, in-8.<sup>o</sup>